
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет  ветеринарної медицини та біотехнологій 

імені С. З. Ґжицького
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №505-4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет  
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького у 2018 році та 
рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Стибель В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет  ветеринарної 
медицини та біотехнологій 

імені С. З. Ґжицького

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 505-4

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4301066 Алексевич Катерина Володимирівна 50515328 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014752 Ветеринарна медицина 166,362

3766679 Андронюк Марина Валеріївна 50457786 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0041590 Ветеринарна медицина 170,238

4109334 Антипець Карина Вячеславівна 50227927 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241071 Ветеринарна медицина 172,89

4414224 Баран Роман Орестович 50472530 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150669 Ветеринарна медицина 184,416

4147741 Барвинок Марія Валентинівна 50227893 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241044 Ветеринарна медицина 182,988

4130485 Біль Дарія Сергіївна 50102168 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165120 Ветеринарна медицина 177,888



4023904 Бойко Данило Степанович 50482108 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054416 Ветеринарна медицина 178,398

4403452 Бортник Христина Ростиславівна 50501391 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173480 Ветеринарна медицина 176,97

4173955 В`яльцев Олексій Андрійович 50005358 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096051 Ветеринарна медицина 171,054

3814321 Вівчар Лілія Володимирівна 50551633 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0151285 Ветеринарна медицина 161,16

4134939 Гайдабура Ульяна Вячеславівна 50319466 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0109945 Ветеринарна медицина 162,078

4086031 Гайдук Анастасія Богданівна 50482523 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188244 Ветеринарна медицина 181,56

4337583 Гоза Софія Романівна 50501563 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002957 Ветеринарна медицина 173,094

3933644 Гресик Бернард-Павло Олександрович 50482112 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054493 Ветеринарна медицина 165,444

3991019 Григорук Андрій Олегович 50112425 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238157 Ветеринарна медицина 161,67

3827626 Гриник Олексій Володимирович 50227957 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0236252 Ветеринарна медицина 161,16

4401487 Громко Вікторія Олегівна 50521899 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199954 Ветеринарна медицина 163,812

4207258 Данильченко Владислава Сергіївна 50173994 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0280447 Ветеринарна медицина 165,444

4878509 Демків Софія-Марія Ігорівна 50628521 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028609 Ветеринарна медицина 179,826



4351583 Демченко Станіслав Олександрович 50462991 BA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174920 Ветеринарна медицина 166,464

4543170 Демчук Анна Олександрівна 50615285 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058893 Ветеринарна медицина 167,994

4345545 Деркач Кристина Юріївна 50318084 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0228096 Ветеринарна медицина 171,054

3726665 Дземан Катерина Ігорівна 50107884 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0284569 Ветеринарна медицина 166,362

4585325 Дзьомбак Іван Іванович 50105364 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100174 Ветеринарна медицина 167,994

4028074 Еркішев Олексій Володимирович 49496132 BH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108430; 0265044 Ветеринарна медицина 175,338

4413310 Євсюніна Анастасія Віталіївна 50019703 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна медицина 162,18

3988637 Живкова Марія Олександрівна 50493536 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090449 Ветеринарна медицина 170,136

4462978 Жовтанська Катерина Сергіївна 49997312 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101192 Ветеринарна медицина 169,83

4150404 Жолобко Єлизавета Михайлівна 50485026 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151528 Ветеринарна медицина 169,422

4224101 Завадська Тетяна Олександрівна 49997690 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0223549 Ветеринарна медицина 180,438

3747472 Загородний Тимофій Вікторович 50093715 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161350 Ветеринарна медицина 171,462

4595940 Зіміна Юлія Валеріївна 50256007 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207992 Ветеринарна медицина 165,138



4702962 Калапуц Олег Анатолійович 50615390 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227496 Ветеринарна медицина 183,735

3748054 Кардаш Володимир Іванович 50508986 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283080 Ветеринарна медицина 169,897

3760877 Качур Вероніка Романівна 50501626 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112141 Ветеринарна медицина 174,318

3879575 Кізима Василь Зіновійович 50516604 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094377 Ветеринарна медицина 170,646

4771656 Кірчей Андрій Андрійович 50467556 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0142268 Ветеринарна медицина 162,894

4366726 Климончук Юлія Василівна 50628851 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108257 Ветеринарна медицина 176,868

3724348 Ковальчук Анастасія Віталіївна 50318068 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0228276 Ветеринарна медицина 167,586

3928259 Козак Аліна Юріївна 50647063 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0212776 Ветеринарна медицина 175,644

4343198 Козак Христина Богданівна 50484280 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176893 Ветеринарна медицина 168,708

4066049 Колодяжна Ксенія Анатоліївна 50544815 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284282 Ветеринарна медицина 167,28

3908464 Король Яна Олександрівна 50616456 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0250477 Ветеринарна медицина 187,374

4134693 Кохно Оксана Олегівна 50248676 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0280738 Ветеринарна медицина 168,606

4789279 Лендяк Вікторія Віталіївна 50624491 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0211332 Ветеринарна медицина 176,154



3891016 Лихошерст Вікторія Павлівна 50520036 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258718 Ветеринарна медицина 164,322

3857204 Макаренко Світлана Олегівна 50501447 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085654 Ветеринарна медицина 183,192

4907587 Максимів Михайло Васильович 50117204 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0338861 Ветеринарна медицина 172,788

4371306 Маринченко Надія Олександрівна 50101005 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326935 Ветеринарна медицина 165,444

4002020 Мартинюк Юлія Андріївна 50551656 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0152302 Ветеринарна медицина 182,172

3951758 Марчук Карина Вадимівна 50144136 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199285 Ветеринарна медицина 162,282

4691045 Масловська Анастасія Олександрівна 50488678 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042402 Ветеринарна медицина 182,682

3930874 Мельник Іоланта Володимирівна 49732920 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334913 Ветеринарна медицина 175,338

4527674 Мірза Поліна Олександрівна 50302400 HP 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161052 Ветеринарна медицина 172,788

4382804 Муль Ірина Богданівна 50472699 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0258862 Ветеринарна медицина 179,316

4122783 Невмержицька Ольга Ігорівна 50006019 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161412 Ветеринарна медицина 164,903

4566719 Олійовський Ігор Ярославович 50551036 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Ветеринарна медицина 151,164

4250742 Орловська Андріана Ігорівна 50512490 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009369 Ветеринарна медицина 162,615



4615379 Оскерко Ірина Олександрівна 50491931 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268048 Ветеринарна медицина 178,194

4873033 Остапчук Вікторія Святославівна 49996035 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210234 Ветеринарна медицина 164,832

4003072 Парасочка Олександра Володимирівна 50449525 CM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0117802 Ветеринарна медицина 176,358

3837402 Погорелов Олександр Сергійович 50408315 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276901 Ветеринарна медицина 161,47

3930604 Покотило Соломія Олегівна 50551451 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099571 Ветеринарна медицина 192,678

3762033 Пріцак Андрій Андрійович 50482173 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101429 Ветеринарна медицина 161,772

4023623 Прус Анна-Софія Даріївна 50482109 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054666 Ветеринарна медицина 162,996

3804800 Пруссовська Мілена Георгіївна 50074689 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283038 Ветеринарна медицина 168,912

4616779 Райхерт Діана 49933606 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0245896 Ветеринарна медицина 176,766

4175874 Рахімі Лола Амирівна 07724004215468 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252444 Ветеринарна медицина 164,424

3744516 Редер Едуард Станіславович 49688704 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0198982 Ветеринарна медицина 170,748

3839256 Ріпка Яна Іванівна 50551696 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0201803 Ветеринарна медицина 175,542

4458838 Ронжин Аристарх Сергійович 50307618 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047586 Ветеринарна медицина 166,158



4032553 Сем`янів Роман Ігорович 50112516 BA 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0071263 Ветеринарна медицина 170,442

3752540 Сидорак Ірина Юріївна 50501089 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321859 Ветеринарна медицина 174,318

4368290 Соболева Валерія Андріївна 50318103 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0228520 Ветеринарна медицина 173,298

4549286 Сокальська Ірина Денисівна 50501555 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002926 Ветеринарна медицина 161,67

3753518 Соколовська Аліна Олександрівна 50246365 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0107326 Ветеринарна медицина 185,946

4365295 Сопельник Захар Валерійович 50624472 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111769 Ветеринарна медицина 169,422

4482417 Степанюк Вікторія Вікторівна 50005125 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176449 Ветеринарна медицина 170,442

4286846 Стецюк Ліліана Василівна 50107806 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0018178 Ветеринарна медицина 173,91

4430308 Судакова Дарина Віталіївна 49127350 BC 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0006766 Ветеринарна медицина 163,2

4366219 Супрун Юлія Олександрівна 50621553 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267579 Ветеринарна медицина 191,862

4321181 Таранюк Дарина Русланівна 50637272 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166766 Ветеринарна медицина 166,158

4031731 Татарчук Єлизавета Сергіївна 50299692 HP 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0030750 Ветеринарна медицина 177,786

3830227 Твердохліб Катерина Ігорівна 50513159 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148319 Ветеринарна медицина 179,214



3912917 Тейсар Христина Романівна 50104943 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293000 Ветеринарна медицина 179,214

4023628 Тимошенко Анна Володимирівна 50482119 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0054802 Ветеринарна медицина 164,016

3997138 Тимчук Анна Ігорівна 50104999 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0283006 Ветеринарна медицина 168,025

3832485 Ткач Богдан Михайлович 49997310 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101284 Ветеринарна медицина 167,178

3970114 Удовицька Аліна Олексіївна 50317199 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0112751 Ветеринарна медицина 169,218

4384850 Урбанська Катерина Ігорівна 49607766 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0328769 Ветеринарна медицина 171,87

4722297 Усейнова Аліме Маратівна 48047822 XE 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341133 Ветеринарна медицина 169,422

4161545 Фем`як Марія Андріївна 50496616 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0095981 Ветеринарна медицина 187,884

4435495 Фещенко Жанна Олександрівна 50467593 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207929 Ветеринарна медицина 178,704

3893018 Філь Катерина Іванівна 50137410 XM 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071062 Ветеринарна медицина 163,506

4499661 Хаак Катерина Сергіївна 50512605 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0158664 Ветеринарна медицина 165,342

4057206 Цюпка Віра Романівна 50484300 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176698 Ветеринарна медицина 177,378

3868949 Чернікова Катерина Олександрівна 50628349 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0304997 Ветеринарна медицина 196,146



3930812 Чинник Дмитро Олегович 50139580 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0167535 Ветеринарна медицина 166,158

4104275 Шаханова Марія Сергіївна 50319580 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0081420 Ветеринарна медицина 168,198

4701930 Шевченко Вікторія Едуардівна 50098877 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0031271 Ветеринарна медицина 165,444

3732947 Шелест Катерина Віталіївна 50277729 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146740 Ветеринарна медицина 170,34

4124564 Шиян Орест Юрійович 50474499 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092416 Ветеринарна медицина 175,099

4301279 Шоваг Анатолій Васильович 50274748 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234458 Ветеринарна медицина 164,383

4871127 Юськевич Наталія Василівна 50669078 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126054 Ветеринарна медицина 171,354

4410655 Яцко Михайло Васильович 50171646 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна медицина 165,111


